РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

46-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 46/14

от 17 сентября  2010 года
О внесении изменений в решение Думы

городского округа от 27.11.2008 года №12/12

«Об утверждении состава конкурсной комиссии

для проведения конкурса на замещение вакантной

должности муниципальной службы»

Рассмотрев предложения главы администрации городского округа Поспелова А.А., в соответствии с требованиями ст.17 Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 39,  статьёй 44  Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Исключить из состава конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы Антошко Нину Владимировны.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Свободные вести».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы  городского округа Насонова И.А.
Глава городского округа
С.П. Кудрин.